
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

 Година XX – Број  20.       Понедјељак , 03. децембар  2012.године Страна:   1.
                                                   Н О В И    Г Р А Д

137/

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
ЦЕНТРАЛНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

На основу члана 2.9 став (1) тачка 10. Изборног закона Босне и Херцеговине
(''Службени гласник Босне и Херцеговине'' број 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04,
20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08,37/08 и 32/10), Централна
изборна комисија Босне и Херцегодине  и з д а ј е

У В Ј Е Р Е Њ Е

СЊЕЖАНА РАЈИЛИЋ

на Локалним изборима 07.октобра 2012. године
изабрана је за

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

Број: 06-1-07-1-2229-7/12 П Р Е Д С Ј Е Д Н И К
Сарајево, 06.новембар 2012. године                            Бранко Петрић с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 2.

АКTИ  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ

138/
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) , члана 7. став 1.
и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине
Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине Нови Град, на Конститутивној
сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о верификацији мандата изабраних одборника у Скупштини општине Нови Град

I

Верификују се мандати изабраних одборника Скупштине општине Нови Град
како слиједи:

1) Бајић Вањи,
2)  Дрљача Мири,
3) Вуковић Милану,
4) Дрљача Мирославу,
5) Чавић Бранислави,
6) Жујић Милану,
7) Старчевић Немањи,
8) Гојић Соњи,
9) Граонић Душку,
10) Раљић Драгану,
11) Лазић Мири,
12) Томић Сими,
13) Костадиновић Маринку,

14) Тадић Бојани,
15) Вуковић Гојку,
16) Маринковић Мирославу,
17) Дрљача Драгану,
18) Згоњанин Мирку,
19) Вујановић Мирку,
20) Екић Селиму,
21) Шупуковић Едину,
22) Вујановић Бојану,
23) Лајшић Младену,
24) Михајлица Миланку и
25) Брабенец Мирославу

II

Одлука ступа на снагу даном доношења и  објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-101/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                  РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
         Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
139/

На основу члана 30. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 3.

О Д Л У К У
о избору предсједника Скупштине општине Нови Град

I

МИРКО ЗГОЊАНИН, дипломирани економиста из Новог Града  изабран је
за предсједника Скупштине општине Нови Град.

II

Мандат предсједника Скупштине општине траје на временски период трајања
мандата Скупштине.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-104/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
          Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
140/

На основу члана 30. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору потпредсједника Скупштине општине Нови Град

I

СЕЛИМ ЕКИЋ, дипломирани менаџер   из Благај Јапре -Нови Град изабран
је за потпредсједника Скупштине општине Нови Град.

II

Мандат потпредсједника Скупштине општине траје на временски период
трајања мандата Скупштине.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-105/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
       Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 4.

141/
На основу члана 30. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи

(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору замјеника начелника  општине Нови Град

I

 РАНКО ДАБИЋ , са завршеном Војном академијом из Трговишта - Нови Град
изабран  је за замјеника Начелника  општине Нови Град.

II

Мандат замјеника Начелника Општине траје до краја мандата Начелника
Општине, односно Скупштине општине .

III

Одлука ступа на снагу даном доношења  и  објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-106/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
       Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
142/

На основу члана 30. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Мандатно-имунитетске комисије

Скупштине општине Нови Град

I

У Мандатно-имунитетску комисију  Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Милан Вуковић  , предсједник,
2) Мирко Вујановић , замјеник предсједника,
3) Бојан Вујановић  , члан



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 5.

II

Одлука ступа на снагу даном доношења и  објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-102/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
          Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
143/

На основу члана 30. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Комисије за избор и именовање

Скупштине општине Нови Град

I

У Комисију за избор и именовање Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Мирко Згоњанин , предсједник,
2) Вања Бајић, замјеник предсједника,
3) Немања Старчевић , члан,
4) Селим Екић , члан,
5) Симо Томић , члан.

II

Одлука ступа на снагу даном доношења и  објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-103/12                                                      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
Датум: 29.11.2012.године                                     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА
          Нови Град Мр Вања Бајић,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
144/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 6.

О Д Л У К У
о избору Одбора за прописе Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за прописе Скупштине општине Нови Град изабрани су:
1) Милан Вуковић, предсједник,
2) Мирослав Маринковић, замјеник предсједника,
3)   Младен Лајшић , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-107/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
145/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за награде и признања Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за награде и признања Скупштине општине Нови Град изабрани су:
1) Душко Граонић  ,предсједник,
2) Мирко Вујановић ,  замјеник предсједника,
3) Драган Раљић , члан

II
Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику

општине Нови Град''.

Број: 02-022-108/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 7.

146/
На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи

(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за вјерска питања  Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за вјерска питања  Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Един Шупуковић , предсједник,
2) Бранислава Чавић , замјеник предсједника

II

Избор три члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-109/12                                   ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
147/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за равноправност полова Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за равноправност полова  Скупштине општине Нови Град изабрани су:



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 8.

1) Маринко Костадиновић, предсједник,
2) Соња Гојић ,  замјеник предсједника,
3) Един Шупуковић , члан

II

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-110/12                                                     ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
148/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за заштиту људских права, представке
 и притужбе грађана Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за заштиту људских права, представке и притужбе грађана  Скупштине
општине Нови Град изабрани су:

1) Гојко Вуковић   ,предсједник,
2)   Мира Дрљача,  замјеник предсједника,
3) Мира Лазић, члан,
4) Мирко Вујановић, члан,
5) Един Шупуковић, члан.

II

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-111/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 9.

149/
На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи

(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за сарадњу са градовима, општинама

 и мјесним заједницама  Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за сарадњу са градовима, општинама и мјесним заједницама
Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Вања Бајић  ,предсједник,
2) Мирко Згоњанин , замјеник предсједника,
3) Селим Екић , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-112/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
150/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за развој спорта и физичке културе

 Скупштине општине Нови Град



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 10.

I

У Одбор за развој спорта и физичке културе Скупштине општине Нови Град
изабрани су:

1) Милан Жујић , предсједник,
2) Селим Екић , замјеник предсједника,
3) Младен Лајшић  , члан,

II

Избор четири члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-113/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
151/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за културу, образовање и информисање

 Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за културу, образовање и информисање Скупштине општине Нови Град
изабрани су:

1) Душко Граонић , предсједник,
2) Гојко Вуковић ,  замјеник предсједника,
3) Мирослав Брабенец , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 11.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-114/12                   ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

152/
На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи

(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Етичког одбора Скупштине општине Нови Град

I

У Етички одбор Скупштине општине Нови Град изабрани су:
1) Мирко Згоњанин, предсједник,
2) Драган Дрљача ,  замјеник предсједника,
3) Мирослав Брабенец  , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-115/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
153/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 12.

О Д Л У К У
о избору Одбора за заштиту животне средине  Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за заштиту животне средине  Скупштине општине Нови Град изабрани
су:

1) Драган Раљић  ,предсједник,
2) Маринко Костадиновић , замјеник предсједника

II

Избор пет чланова  Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-116/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
154/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за питања младих  Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за питања младих Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Бојан Вујановић , предсједник,
2) Милан Жујић,  замјеник предсједника



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 13.

II

Избор пет чланова Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-117/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
155/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за социјалну заштиту Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за социјалну заштиту  Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Немања Старчевић , предсједник,
2) Бранислава Чавић ,  замјеник предсједника,
3) Мирослав Маринковић , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-118/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 14.

156/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за безбједност  Скупштине општине Нови Град

I

У Одбор за безбједност  Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Мирослав Дрљача , предсједник,
2) Селим Екић , замјеник предсједника,
3) Бојана Тадић , члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-119/12                                        ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
157/

На основу члана 30. став 1. алинеја 19. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. став 1.
алинеја 19. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број
11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине
Нови Град, на Конститутивној  сједници одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о избору Одбора за буџет и финансије  Скупштине општине Нови Град

I



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 15.

У Одбор за буџет и финансије  Скупштине општине Нови Град изабрани су:

1) Мирослав Дрљача  ,предсједник,
2) Симо Томић ,  замјеник предсједника,
3) Мирко Згоњанин, члан

II

Избор два члана Одбора вршиће се из реда научних и стручних радника из
области која је у надлежности радног тијела, након окончања поступка по јавном
позиву.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-120/12                                                           ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Нови Град           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
158/

На основу члана 34.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04 , 42/05 и 118/05) и члана 115. Пословника Скупштине
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11,
Скупштина општине Нови Град, на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012. године,
донијела је

О Д Л У К У
о престанку дужности секретара Скупштине општине Нови Град

1. Дмитрашиновић Нади , дипл. правнику  из Новог Града , престаје
дужност  секретара Скупштине општине Нови Град са даном 29.11.2012.године.

2.  Начелник општине Нови Град ће у складу са кадровским потребама и у
складу са одредбама Закона о локалној самоуправи ријешити радноправни статус
Дмитрашиновић Наде .

3. Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у
„Службеном гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Дмитрашиновић Нада   је Одлуком Скупштине општине Нови Град број
02-022-39/09 од 05.02.2009.г. именована за секретара Скупштине општине Нови Град.
Именовање је извршено на период трајања мандата Скупштине општине Нови Град.

Чланом 34. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04 , 42/05 и 118/05) је предвиђено да  „скупштина општине
бира и именује секретара скупштине на вријеме трајања мандата скупштине
општине.....“.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 16.

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала
Дмитрашиновић Наду  за секретара Скупштине општине Нови Град, престао
29.11.2012. године, јер је тог дана конституисана Скупштина општине Нови Град у
новом сазиву , одлучено је како је наведено у тачки 1. диспозитива ове Одлуке.

Против ове Одлуке се може покренути управни спор тужбом Окружном
суду Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Oдлуке.

Број: 02-022-121/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                                            Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
159/

На основу члана 30 став 1. алинеја 29.  Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03),  члана 33. став 1. алинеја 32.   Статута општине
Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05) и члана 153.
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град''
број 18/05 и 2/08), Скупштина општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној
29.11.2012. године, донијела је

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности  секретара Скупштине општине Нови Град

Члан  1.

МИЛЕВА БОГИЋ, дипл. правник из Новог Града , именује се за  вршиоца
дужности секретара Скупштине општине Нови Град.

Члан  2.

Милева Богић  ће дужност секретара Скупштине општине Нови Град обављати
до провођења конкурсне процедуре за избор и именовање секретара Скупштине
општине Нови Град , а највише два мјесеца (члан 4. тачка 2. Закона о министарским,
владиним и другим именовањима Републике Српске ).

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се предсједник Скупштине општине Нови
Град.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022-123/12                        ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Нови  Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 17.

160/
На основу члана 30. и 35.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник Републике Српске“ бр. 101/04 , 42/05 и 118/05) и  члана 33. и 47. Статута
општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и
9/11), Скупштина општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012.
године, донијела је

О Д Л У К У
о престанку дужности начелника Одјељења за  општу  управу

  у Административној служби општине Нови Град

1.  СТОКИЋ  БИЉАНИ, дипл. правник  из Новог Града , престаје дужност
начелника  Одјељења за општу управу  у Административној служби општине Нови
Град са даном  29.11.2012.године.

2. Начелник општине Нови Град ће према кадровским потребама
Административне службе општине Нови Град, у складу са одредбама Закона о локалној
самоуправи и одредбама Правилника о организацији и систематизацији радних мјеста
Административнe службe општине Нови Град ријешити радноправни статус  Стокић
Биљане.

3. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Стокић  Биљана  је Одлуком Скупштине општине Нови Град број 02-022-119/11
од 07.07.2011.г. именован за начелника Одјељења за општу  управу  у
Административној служби општине Нови Град. Именовање је извршено на период
трајања мандата Скупштине општине Нови Град,  у складу са чланом 35. став 1. Закона
о локалној самоуправи и чланом 47. Статута општине Нови Град.

Чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и  чланом 47. став 1. Статута
општине Нови Град је предвиђено да  Скупштина општине бира и именује начелнике
одјељења административне службе јединице локалне самоуправе, на вријеме трајања
мандата скупштине општине .

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала  Стокић
Биљана за начелника Одјељења за општу управу, престао 29.11.2012.године , јер је тог
дана конституисана  Скупштина општине Нови Град у новом сазиву , одлучено је како
је наведено у диспозитиву ове одлуке.

Против ове Одлуке може се покренути управни спор тужбом Окружном суду
Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Одлуке.

Број: 02-022- 89/12    ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
161/

На основу члана 30. и 35.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске “ бр. 101/04 , 42/05 и 118/05) и  члана 33. и 47. Статута
општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и
9/11), Скупштина општине Нови Град,  на  1. редовној сједници одржаној 29.11. 2012.
године, донијела је



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 18.

О Д Л У К У
о престанку дужности начелника Одјељења за  буџет и финансије

  у Административној служби општине Нови Град

1. РИСОЈЕВИЋ  БИЉАНИ , дипл. инж. пољопривреде за агроекономију из
Новог Града , престаје дужност начелника  Одјељења за буџет и финансије у
Административној служби општине Нови Град са даном 29.11.2012.године.

2. Начелник општине Нови Град ће према кадровским потребама
Административне службе општине Нови Град, у складу са одредбама Закона о локалној
самоуправи и одредбама Правилника о организацији и систематизацији радних мјеста
Административнe службe општине Нови Град ријешити радноправни статус Рисојевић
Биљане.

3. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Рисојевић Биљана  је Одлуком Скупштине општине Нови Град број 02-022-35/09
од 05.02.2009.г. именована за начелника Одјељења за буџет и финансије у
Административној служби општине Нови Град. Именовање је извршено на период
трајања мандата Скупштине општине Нови Град,  у складу са чланом 35. став 1. Закона
о локалној самоуправи и чланом 47. Статута општине Нови Град.

Чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и  чланом 47. став 1. Статута
општине Нови Град је предвиђено да  Скупштина општине бира и именује начелнике
одјељења административне службе јединице локалне самоуправе, на вријеме трајања
мандата скупштине општине .

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала  Рисојевић
Биљану за начелника Одјељења за буџет и финансије, престао 29.11.2012.године , јер је
тог дана конституисана  Скупштина општине Нови Град у новом сазиву , одлучено је
како је наведено у диспозитиву ове Одлуке.

Против ове Одлуке може се покренути управни спор тужбом Окружном суду
Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Одлуке.

Број: 02-022- 85/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
162/

На основу члана 30. и 35.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске“број 101/04 , 42/05 и 118/05) и  члана 33. и 47. Статута
општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и
9/11), Скупштина општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012.
године, донијела је

О Д Л У К У
о престанку дужности начелника Одјељења за  привреду

у Административној служби општине Нови Град



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 19.

1. ДМИТРАШИНОВИЋ  БРАНИСЛАВУ , дипл. еконимиста из Новог Града ,
престаје дужност начелника  Одјељења за привреду у Административној служби
општине Нови Град са даном  29.11.2012.године.

2. Начелник општине Нови Град ће према кадровским потребама
Административне службе општине Нови Град, у складу са одредбама Закона о локалној
самоуправи и одредбама Правилника о организацији и систематизацији радних мјеста
Административнe службe општине Нови Град ријешити радноправни статус
Дмитрашиновић  Бранислава.

3. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Дмитрашиновић Бранислав  је  Одлуком Скупштине општине Нови Град број
02-022-47/12 од 29.03.2012.године именован за начелника Одјељења за привреду у
Административној служби општине Нови Град. Именовање је извршено на период
трајања мандата Скупштине општине Нови Град,  у складу са чланом 35. став 1. Закона
о локалној самоуправи и чланом 47. Статута општине Нови Град.

Чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и  чланом 47. став 1. Статута
општине Нови Град је предвиђено да Скупштина општине бира и именује начелнике
одјељења административне службе јединице локалне самоуправе, на вријеме трајања
мандата скупштине општине .

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала
Дмитрашиновић Бранислава  за начелника Одјељења за привреду у Административној
служби општине Нови Град, престао  29.11.2012.године , јер је тог дана конституисана
Скупштина општине Нови Град у новом сазиву , одлучено је како је наведено у
диспозитиву ове Одлуке.

Против ове Одлуке може се покренути управни спор тужбом Окружном суду
Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Одлуке.

Број: 02-022- 87/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град  Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
163/

На основу члана 30. и 35.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске“ бр. 101/04 , 42/05 и 118/05) и  члана 33. и 47. Статута
општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и
9/11), Скупштина општине Нови Град,  на  1. редовној сједници одржаној 29.11.2012.
године, донијела је

О Д Л У К У
о престанку дужности начелника Одјељења за  друштвене дјелатности

у Административној служби општине Нови Град

1. ЈАПУНЏА  БОРИВОЈУ, проф.одбране и заштите  из Новог Града , престаје
дужност начелника  Одјељења  за друштвене дјелатности у Административној служби
општине Нови Град са даном  29.11.2012.године.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 20.

2. Начелник општине Нови Град ће према кадровским потребама
Административне службе општине Нови Град, у складу са одредбама Закона о локалној
самоуправи и одредбама Правилника о организацији и систематизацији радних мјеста
Административнe службe општине Нови Град ријешити радноправни статус  Јапунџа
Боривоја.

3. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Јапунџа Боривој је Одлуком Скупштине општине Нови Град број 02-022-46/12
од 29.03.2012.године именован за начелника Одјељења за друштвене дјелатности у
Административној служби општине Нови Град. Именовање је извршено на период
трајања мандата Скупштине општине Нови Град,  у складу са чланом 35. став 1. Закона
о локалној самоуправи и чланом 47. Статута општине Нови Град.

Чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и  чланом 47. став 1. Статута
општине Нови Град је предвиђено да  Скупштина општине бира и именује начелнике
одјељења административне службе јединице локалне самоуправе, на вријеме трајања
мандата скупштине општине .

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала  Јапунџа
Боривоја за начелника Одјељења за друштвене дјелатности у Административној
служби општине Нови Град, престао 29.11.2012.године , јер је тог дана конституисана
Скупштина општине Нови Град у новом сазиву , одлучено је како је наведено у
диспозитиву ове Одлуке.

Против ове Одлуке може се покренути управни спор тужбом Окружном суду
Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Одлуке.

Број: 02-022- 86/12      ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
164/

На основу члана 30. и 35.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске“ бр. 101/04 , 42/05 и 118/05) и  члана 33. и 47. Статута
општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и
9/11), Скупштина општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012.
године, донијела је

О Д Л У К У
о престанку дужности начелника Одјељења за  просторно уређење и стамбено-

комуналне послове  у Административној служби општине Нови Град

1. ИГЊАТОВИЋ  МИЛАНУ, дипл. економиста из Новог Града , престаје
дужност начелника  Одјељења за просторно уређење и стамбено-комуналне послове  у
Административној служби општине Нови Град са даном 29.11.2012.године.

2. Начелник општине Нови Град ће према кадровским потребама
Административне службе општине Нови Град, у складу са одредбама Закона о локалној
самоуправи и одредбама Правилника о организацији и систематизацији радних мјеста



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 21.

Административнe службe општине Нови Град ријешити радноправни статус
Игњатовић Милана.

3. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

О б р а з л о ж е њ е

Игњатовић  Милан  је Одлуком Скупштине општине Нови Град број 02-022-
38/09 од 05.02.2009.године именован за начелника  Одјељења за просторно уређење и
стамбено-комуналне послове у Административној служби општине Нови Град.
Именовање је извршено на период трајања мандата Скупштине општине Нови Град,  у
складу са чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и чланом 47. Статута
општине Нови Град.

Чланом 35. став 1. Закона о локалној самоуправи и  чланом 47. став 1. Статута
општине Нови Град је предвиђено да  Скупштина општине бира и именује начелнике
одјељења административне службе јединице локалне самоуправе, на вријеме трајања
мандата скупштине општине .

Пошто је мандат Скупштине општине Нови Град,  која је именовала Игњатовић
Милана за начелника Одјељења за просторно уређење и стамбено-комуналне послове,
престао 29.11.2012.године , јер је тог дана конституисана  Скупштина општине Нови
Град у новом сазиву , одлучено је како је наведено у диспозитиву ове одлуке.

Против ове Одлуке може се покренути управни спор тужбом Окружном суду
Бања Лука у року од 30 дана од дана достављања Одлуке.

Број: 02-022- 88/12  ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
165/

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03) и  члана 33. и 47. Статута општине Нови Град
(„Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11), Скупштина
општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012. године, донијела је

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности начелника Одјељења општу управу

Административне службе општине Нови Град

Члан  1.

ДМИТРАШИНОВИЋ НАДА , дипл. правник  из Новог Града ,  именује се за
вршиоца дужности начелника Одјељења за општу управу  Административне службе
општине Нови Град.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 22.

Члан  2.

Дмитрашиновић Нада ће дужност начелника Одјељења за општу управу
Административне службе општине Нови Град обављати до провођења конкурсне
процедуре за избор и именовање начелника Одјељења за општу управу
Административне службе општине Нови Град , а највише два мјесеца.

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022- 127/12    ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                                          Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
166/

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03) и  члана 33. и 47. Статута општине Нови Град
(„Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11), Скупштина
општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној  29.11.2012. године,
донијела је

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за буџет и финансије

Административне службе општине Нови Град

Члан  1.

РИСОЈЕВИЋ БИЉАНА , дипл. инж. пољопривреде за агроекономију из Новог
Града , именује се за  вршиоца дужности начелника Одјељења за буџет и финансије
Административне службе општине Нови Град.

Члан  2.

Рисојевић Биљана ће дужност начелника Одјељења за буџет и финансије
Административне службе општине Нови Град обављати до провођења конкурсне
процедуре за избор и именовање начелника Одјељења за буџет и финансије
Административне службе општине Нови Град , а највише два мјесеца.

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 23.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022-126/12      ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                                             Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
167/

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03) и  члана 33. и 47. Статута општине Нови Град
(„Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11), Скупштина
општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној  29.11.2012. године, донијела је

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за привреду

Административне службе општине Нови Град

Члан  1.

ДМИТРАШИНОВИЋ БРАНИСЛАВ, дипл.економиста из Новог Града,
именује се за  вршиоца дужности начелника Одјељења за привреду Административне
службе општине Нови Град.

Члан  2.

Дмитрашиновић Бранислав  ће дужност начелника Одјељења за привреду
Административне службе општине Нови Град обављати до провођења конкурсне
процедуре за избор и именовање начелника Одјељења за привреду Административне
службе општине Нови Град, а највише два мјесеца.

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022- 124/12      ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 24.

168/
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник

Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03) и  члана 33. и 47. Статута општине Нови Град
(„Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11), Скупштина
општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012. године, донијела је

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за друштвене дјелатности

Административне службе општине Нови Град

Члан  1.

ЈАПУНЏА БОРИВОЈ, проф.одбране и заштите  из Новог Града,  именује се за
вршиоца дужности начелника Одјељења за друштвене дјелатности Административне
службе општине Нови Град.

Члан  2.

Јапунџа Боривој ће дужност начелника Одјељења за друштвене дјелатности
Административне службе општине Нови Град обављати до провођења конкурсне
процедуре за избор и именовање начелника Одјељења за друштвене дјелатности
Административне службе општине Нови Град, а највише два мјесеца.

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022- 125/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
169/

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05) , члана 4. тачка 2. Закона о
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске (''Службени
гласник Републике Српске'' број 41/03) и  члана 33. и 47. Статута општине Нови Град
(„Службени гласник Општине Нови Град“  број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11), Скупштина
општине Нови Град,  на 1. редовној сједници одржаној 29.11.2012. године, донијела је



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 25.

О Д Л У К У
о  именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за просторно уређење и
стамбено-комуналне послове   Административне службе општине Нови Град

Члан  1.

ИГЊАТОВИЋ МИЛАН, дипл.економиста из Новог Града , именује се за
вршиоца дужности начелника Одјељења за просторно уређење и стамбено-комуналне
послове Административне службе општине Нови Град.

Члан  2.

Игњатовић Милан ће дужност начелника Одјељења за просторно уређење и
стамбено-комуналне послове Административне службе општине Нови Град обављати
до провођења конкурсне процедуре за избор и именовање начелника Одјељења за
просторно уређење и стамбено-комуналне послове Административне службе општине
Нови Град , а највише два мјесеца.

Члан  3.

За провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине.

Члан  4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022- 128/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
170/

На основу члана 9 . Закона о министарским , владиним и другим именовањима
Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 30. и 121.
Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04, ,
42/05 и 118/05 ), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине
Нови Град'' број 11/05 ,2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115. Пословника Скупштине општине
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11) Скупштина
општине Нови Град, на  1.  редовнoj сједници одржаноj  дана 29.11.2012.године,
донијела је

О Д Л У К У
о разрјешењу  Комисије за спровођење поступка за пријем

 службеника у Административну службу општине  Нови Град

I

Разрјешава се Комисије за спровођење поступка за пријем службеника у
Административну службу општине  Нови Град у саставу:



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 26.

1. Пепић Сњежана , дипл.ецц , предсједник,
2. Јанковић Александар, дипл.правник ,  члан,
3. Хаџимулић др Златко, спец.опште медицине ,  члан,
4. Бајић Вања, дипл.инг.ел. члан,
5. Диклић Рајко, инж.грађ.  члан.

II

Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о именовању Комисиje за
спровођење поступка за пријем службеника у Административну службу општине Нови
Град број 02-022-187/08 од 19.11.2008.године („Службени гласник општине Нови Град“
број 10/08).

III

Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-91/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                    Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
171/

На основу члана 9 . Закона о министарским , владиним и другим именовањима
Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), члана 30. и 121.
Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04,
42/05 и 118/05 ), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине
Нови Град'' број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115. Пословника Скупштине општине
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11),
Скупштина општине Нови Град, на 1. редовнoj сједници одржаноj  дана 29.11.2012.
године, донијела је

О Д Л У К У
о именовању  Комисије за спровођење поступка за пријем

 службеника у Административну службу општине  Нови Град

I

Именује се Комисија за спровођење поступка за пријем службеника у
Административну службу општине Нови Град у слиједећем саставу:

1. Александар Јанковић, дипл.правник, предсједник,
2. Душко Дамјанић , дипл.ецц , члан,
3. Драгана Штрбац , дипл.правник , члан,
4. Јелена Елчија , проф. члан,
5. мр Татјана  Ерцег-Рукавина, спец.физијатар, члан.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 27.

II

Задатак Комисије је да у складу са чланом 121. и 122.  Закона о локалној
самоуправи (''Службени гласник Републике Српске '' број 101/04, 42/05 и 118/05),
спроводи прописани поступак за пријем службеника у Административну службу
општине Нови Град.

III

Одлука  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном гласнику
општине Нови Град''.

Број: 02-022-129/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
172/

На основу члана 8 . Закона о министарским , владиним и другим именовањима
Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '' број 41/03), и члана  30. и
34. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Српске'' број 101/04,
42/05 и 118/05) , члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине
Нови Град'' број 11/05, 2/08 , 7/11 и 9/11) и члана 115. Пословника Скупштине општине
Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05, 2/06 и 5/11),
Скупштина општине Нови Град, на 1. редовнoj сједници одржаноj  дана
29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о расписивању јавног конкурса за избор и именовање секретара

Скупштине општине Нови Град

Члан 1.

Расписује се јавни конкурс за избор и именовање :
- секретарa Скупштине општине Нови Град

Члан 2.

Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање секретара
Скупштине општине Нови Град  прописани су одредбама Закона о локалној
самоуправи и Правилником о организацији и систематизацији радних мјеста
Административне службе  општине Нови Град.

Општи услови за избор и именовање секретара Скупштине општине Нови Град
су :

-    да је држављанин Републике Српске, односно БиХ,
- да је  старији од 18 година,
- да има општу здравствену способност,
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на било

ком нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три године прије
објављивања јавног конкурса за упражњену функцију,



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 28.

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој
Југославији ( члан 9. тачка 1. Устава БиХ),

- да није  осуђиван за кривично дјело које га чини неподобним за обављање
функције,

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају који
доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, владиним и
другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу интереса у
институцијама власти БиХ.

Члан 3.

Посебни критеријуми  за избор и именовање секретара Скупштине општине
Нови Град су:

- висока стручна спрема , VII степен, дипломирани правник,
- да има радни стаж у струци најмање 3 године,
- положен стручни испит за рад у Административној служби јединице локалне

самоуправе или правосудни испит,
- посједовање руководних и организационих способности.

Члан 4.

Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 30 дана од дана
објављивања јавног конкурса.

Јавни конкурс за избор и именовање секретара Скупштине општине Нови Град
објавиће се у ''Службеном гласнику РС '' и дневном листу '' Глас Српске ''.

Ако конкурс не буде објављен истовремено , рок  ће се  рачунати  од дана
последњег овјављивања.

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати.

Члан 5.

Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс,
обављање интервјуа са кандидатима , утврђивање ранг листе, те предлагање кандидата
за именовање, у складу са утврђеним критеријумима , извршиће Комисија за провођење
поступка за пријем службеника у  Административну службу општине Нови Град .

Члан 6.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном
гласнику општине Нови Град''.

Број: 02-022-122/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
    Нови Град          Мирко Згоњанин,дипл.ецц.,с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
173/

На основу члана 30.Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике
Српске'' број 101/04, , 42/05 и 118/05 ), члана 33. Статута општине Нови Град
(''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05 ,2/08, 7/11 и 9/11) и члана 70.



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 29.

Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град''
број 18/05, 2/06 и 5/11), Скупштина општине Нови Град, на  1.  редовнoj сједници
одржаноj  дана  29.11.2012.године, донијела је

О Д Л У К У
о висини накнада одборницима и члановима сталних радних тијела

Скупштине општине Нови Град

Члан 1.

         Одборницима Скупштине општине Нови Град ( у даљем тексту: Скупштина
општине) припада мјесечна новчана накнада у износу од 400,00 КМ (четиристотине
конвертибилних марака).
          Накнада из претходног става неће се исплаћивати предсједнику и
потпредсједнику Скупштине општине уколико функцију предсједника, односно
потпредсједника обављају професионално.
          Исплата по овој Одлуци вршиће се из Буџета општине Нови Град.

Члан 2.

          У накнаду из члана 1. став 1. ове Одлуке урачуната је и накнада за рад одборника
у сталним радним тијелима Скупштине општине.
          Накнада за рад у сталним радним тијелима у Скупштини општине лицима која су
у радна тијела именована као спољни сарадници, износи 20,00 КМ по одржаној
сједници.

Члан 3.

         Одборнику који неоправдано одсуствује са сједнице Скупштине општине,
мјесечна накнада из члана 1. став 1. ове Одлуке неће се исплатити за мјесец у коме је
одборник неоправдано одсуствовао са сједнице.
         Одборнику који неоправдано одсуствује са сједнице сталног радног тијела
Скупштине општине , накнада из члана 1. став 1. ове Одлуке умањује се за 20,00 КМ за
сваку сједницу сталног радног тијела са које је неоправдано одсуствовао.

Члан 4.

         Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о висини накнада
одборницима Скупштине општине Нови Град („Службени гласник општине Нови
Град“ број 1/11).

Члан 5.

        Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику општине Нови Град“.

Број: 02-022-84/12 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: 29.11.2012.године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
         Нови Град                Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 30.

АКТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ

174/

На основу члана 5. став 6. Закона о преносу права својине на капиталу
Републике Српске у предузећима која обављају комуналне дјелатности, на јединице
локалне самоуправе (“Службени гласник Републике Српске” број 50/10), Начелник
општине Нови Град, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу представника општине Нови Град у Скупштини Акционарског

 друштва Комуналног предузећа “Водовод и канализација” а.д. Нови Град

1. ВУКОВИЋ МИЛАН се разрјешава дужности представника општине Нови
Град у Скупштини Акционарског друштва Комуналног предузећа “Водовод
и канализација” а.д. Нови Град.

2. Разрјешење се врши на захтјев Вуковић Милана.
3. Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном

гласнику општине Нови Град”.

Број: 01-052-356/12 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ
Датум: 22.11.2012.године мр Сњежана Рајилић, с.р.
        Нови Град
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 31.

С А Д Р Ж А Ј

ЦЕНТРАЛНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА БиХ

Број акта Страна

137/ Увјерење о избору Начелника општине Нови Град ............................ 1

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

138/ ОДЛУКА о верификацији мандата изабраних одборника
         у Скупштини општине Нови Град ........................................................... 2
139/ ОДЛУКА о избору предсједника Скупштине општине Нови Град ....          3
140/ ОДЛУКА о избору потпредсједника Скупштине општине Нови Град 3
141/ ОДЛУКА о избору замјеника начелника општине Нови Град ............ 4
142/ ОДЛУКА о избору Мандатно-имунитетске комисије Скупштине
        општине Нови Град ........................................................................................ 4
143/ ОДЛУКА о избору Комисије за избор и именовање Скупштине
        општине Нови Град ........................................................................................ 5
144/ ОДЛУКА о избору Одбора за прописе Скупштине општине Нови Град 5
145/ ОДЛУКА о избору Одбора за награде и признања Скупштине
        општине Нови Град .......................................................................................... 6
146/ ОДЛУКА о избору Одбора за вјерска питања СО-е Нови Град ............. 7
147/ ОДЛУКА о избору Одбора за равноправност полова СО-е Нови Град.. 7
148/ ОДЛУКА о избору Одбора за заштиту људских права, представке
         и притужбе грађана СО-е Нови Град ........................................................... 8
149/ ОДЛУКА о избору Одбора за сарадњу са градовима, општинама

и мјесним заједницама Скупштине општине Нови Град .......................... 9
150/ ОДЛУКА о избору Одбора за развој спорта и физичке културе
        Скупштине општине Нови Град ..................................................................... 9
151/ ОДЛУКА о избору Одбора за културу, образовање и информисање
        Скупштине општине Нови Град ..................................................................... 10
152/ ОДЛУКА о избору Етичког одбора Скупштине општине Нови Град ..... 11
153/ ОДЛУКА о избору Одбора за заштиту животне средине
        Скупштине општине Нови Град  .................................................................... 11
154/ ОДЛУКА о избору Одбора за питања младих СО-е Нови Град ............... 12
155/ ОДЛУКА о избору Одбора за социјалну заштиту СО-е Нови Град ......... 13
156/ ОДЛУКА о избору Одбора за безбједност Скупштине општине Н.Град.. 14
157/ ОДЛУКА о избору Одбора за буџет и финансије СО-е Нови Град ....... 14
158/ ОДЛУКА о престанку дужности секретара Скупштине општине
        Нови Град ............................................................................................................. 15
159/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности секретара Скупштине
        општине Нови Град ............................................................................................. 16
160/ ОДЛУКА о престанку дужности начелника Одјељења за општу
        управу у Административној служби општине Нови Град ........................... 17



03.12.2012.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  20.       Страна: 32.

161/ ОДЛУКА о престанку дужности начелника Одјељења за
        буџет и финансије у Административној служби општине
        Нови Град ............................................................................................................... 17
162/ ОДЛУКА о престанку дужности начелника Одјељења за привреду у
        Административној служби општине Нови Град  ........................................... 18
163/ ОДЛУКА о престанку дужности начелника Одјељења за друштвене
         дјелатности у Административној служби општине Нови Град ................. 19
164/ ОДЛУКА о престанку дужности начелника Одјељења за просторно
        уређење и стамбено-комуналне послове у Административној служби
        општине Нови Град ............................................................................................. 20
165/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за
        општу управу Административне службе општине Нови Град ................... 21
166/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења
        за буџет и финансије Административне службе општине Нови Град ...... 22
167/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за
        привреду Административне службе општине Нови Град ............................ 23
168/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за
         друштвене дјелатности Административне службе општине Нови Град.. 24
169/ ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за
         просторно уређење и стамбено-комуналне послове Административне
         службе општине Нови Град ............................................................................... 24
170/ ОДЛУКА о разрјешењу Комисије за спровођење поступка за пријем
        службеника у Административну службу општине Нови Град .................... 25
171/ ОДЛУКА о именовању Комисије за спровођење поступка за пријем
        службеника у Административну службу општине Нови Град  ................... 26
172/ ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање
        секретара Скупштине општине Нови Град  .................................................... 27
173/ ОДЛУКА о висини накнада одборницима и члановима сталних
        радних тијела Скупштине општине Нови Град ............................................. 28

АКТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ

174/ РЈЕШЕЊЕ о разрјешењу представника општине Нови Град у
       Скупштини Акционарског друштва Комуналног предузећа „Водовод и
       канализација“ а.д. Нови Град ........................................................................... 30

ИЗДАВАЧ: Општина Нови Град, ул.Петра Кочића бр.2. Телефон  052/751-660.
                         Одговорни уредник: секретар Скупштине општине
                         Штампа: Стручна служба Скупштине општине

  Излази у складу са потребама


